
 DAB80 / English Instruction Manual 
 

1 

Prvky 

 

1 Hlasitost  
 2 Ovládací panel 

2.1 Power On/Off / Mode (zapnutí / režim) 

2.2 AutoSearch / NAP / ekvalizer 

2.3 Info 

2.4 Podsvícení displeje 

2.5 Paměť 

2.6 Předvolba < / hledat < 

2.7 Play/Pause / Enter 

2.8 Předvolba > | hledat > 

3 Displej 

4 LED světlo 

5 Reproduktor 

6 DAB Anténa 

7 Aretace dvířek pro telefon 

8 Dvířka boxu pro telefon 

9 Port pro nabíjení 

10 Zámek dvířek pro telefon 

11 Držák telefonu 

12 Aux vstup 
 
 

 

BATERIE 

Při provozu na baterie stiskněte tlačítko “INFO” opakovaně, dokud se nezobrazí “Battery xx” (xx 

= Úroven stavu baterie). 

Pokud baterie potřebuje nabít, zobrazí se na displeji  “Battery Low”. 

 

Automatické vypnutí Zařízení se při nečinnosti automaticky vypne za cca 15 minut. Pro jeho 

opětovné zapnutí stiskněte tl. “ST/BY / MODE” 

 

Základní obsluha 
 

Volba provozního režimu 

Během provozu pomocí tlačítka “      / MODE” přepínejte mezi dostupnými režimy 
 

Hlasitost 

Hlasitost můžete nastavit pomocí tlačítka “Volume Control”. 

 
 

DAB 

Pomocí tl. “MODE” přepněte do režimu “DAB”. 



 DAB80 / English Instruction Manual 
 

2 

Pokud jste režim DAB spustili poprvé, automaticky začne vyhledávání stanic. Vyhledávání 

můžete spustit manuálně tlačítkem “SEARCH”. Pomocí tlačítek  a  můžete procházet mezi 

stanicemi, potvrďte volbu tlačítkem “Enter”. 

 

Automatické vyhledávání 

Tlačítkem “AMS” spustíte automatické hledání stanic 

 

Uložit stanici 

1. Zvolte požadovanou stanici. 

2. Stiskněte tl.“MEM” dokud se na displeji nezobrazí “Preset store”. 

3. Pomocí tl.  a  zvolte pozici pro uložení a stiskněte “ Enter ”. 

 
Přejít na uloženou stanici 
1. Stiskněte tl.“MEM”. Displej zobrazí “Preset recall”. 
2. Pomocí tl.  a  zvolte požadovanou předvolbu a stiskněte “ Enter ”. 

 

 

FM 

Pomocí tl. “MODE” přepněte do režimu “FM”. Ovládání je shodné s režimem DAB popsaném 

výše s vyjímkou možnosti manuálního ladění pomocí tlačítek < a > 

 

BLUETOOTH® 

Pomocí tl. “MODE” přepněte do režimu “Bluetooth”. 

Na displej se zobrazí „Bluetooth pairing“ a zařízení čeká na spárování s vaším telefonem. 

Na telefonu vyhledejte Bluetooth zařízení s názvem “DAB80”. Po úspěšném spojení se zobrazí 

“Bluetooth Connected”. 

Přehrávání můžete ovládat kompletně z telefonu, nebo i na přehrávači pomocí tlačítek (play, 

prev, next) 

Pomocí zařízení můžete přijímat hovory stiskem tlačítka “Enter”. Opětovným stiskem tlačítka 

hovor ukončíte. Pro odmítnutí hovoru tlačítko Enter stiskněte a držte, dokud se hovor neukončí. 

 

AUX 

Pomocí tl. “MODE” přepněte do režimu “Aux”. 

Připojte externí zdroj zvuku do AUX portu. V tom to režimu funguje zařízení jen jako zesilovač. 

Reprodukci ovládáte na připojeném zařízení. 
 

EQUALIZER 

Pomocí tl. “AMS | NAP | EQ” procházejte mezi režimy ekvalizeru: Flat, Rock, Pop, Jazz, 
Classic. 
 

NAP 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


